
UCHWAŁA NR XXI/112/2025 

Rady Gminy Warnice 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 uchwały Nr XVII/92/2025 Rady Gminy Warnice z dnia                                 
26 września 2025 r.  w sprawie wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkalnego 
zasobu Gminy Warnice Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Na czas kadencji obecnej Rady Gminy Warnice powołuje się Społeczną Komisję 
Mieszkaniową zwaną dalej Komisją w składzie : 

a) Ryszard Staszewski - przedstawiciel Rady Gminy Warnice, 

b) Małgorzata Brząkała  - przedstawiciel Rady Gminy Warnice, 

c) Magdalena Tyczkowska  - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej, 

d) Monika Ostrowska - pracownik Urzędu Gminy Warnice, 

e) Krzysztof Bukowski - pracownik Urzędu Gminy Warnice. 

§ 2 . Członkowie Komisji wybiorą spośród siebie przewodniczącego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rada Gminy Warnice, na mocy uchwały Nr XVII/92/2025 z dnia 26 września 2025 r., 
określiła zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Warnice, a także tryb rozpatrywania i załatwiania wniosków, wprowadzając                            
w ramach kontroli społecznej powołanie Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Komisję 
powołuje się w formie uchwały Rada Gminy na czas kadencji Rady Gminy.  

 


		2025-12-19T13:00:43+0100
	Marek Brodowski




